

**Styrelsen för Svenska Arabhästföreningen (SAHF), org. nr 829501-0311,  
avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024**

## **FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

SAHF's styrelse har under året fortsatt sitt arbete med att stärka det arabiska fullblodets ställning i Sverige. Styrelsen har delat upp arbetet i olika ansvarområden för att driva en aktiv och utåtriktad verksamhet.

### **Ansvarsområden inom styrelse:**

*Niclas Holm/Ordförande:* Utställningsgruppen, Utställningsansvarig, Avelsgruppen, Kommunikationsgruppen

*Anne Svensson/Vice ordförande och sekreterare:* Utställningsgruppen, Avelsgruppen

*Michael Fejér/Kassör:* Avelsgruppen, Utställningsgruppen, Sportgruppen

*Kathleen Ohlsson:* Utställningsgruppen, Avelsgruppen, Kommunikationsgruppen

*Jessika Johansson:* Avelsgruppen, Utställningsgruppen, Kommunikationsgruppen, Medlemsgruppen

*Susanna Uhlén:* Sportgruppen, Utställningsgruppen, Kommunikationsgruppen, Medlemsgruppen

*Aline Johnsén:* Ungdomsgruppen, Sportgruppen, Utställningsgruppen

*Louise Wale:* Utställningsgruppen, Avelsgruppen

### **Medhjälpare utanför styrelsen:**

*Anette Mattsson:* Redaktör SAM

## **EKONOMI**

Ett bra år med ekonomin i balans. Medlemsavgifterna ökade med 19% och omsättningen på Riks ökade rejält, trots rabatterade avgifter för deltagarna, medan sponsringen från Agria reducerades avsevärt (se vidare nedan under "Sponsorer").

Vår kassa och balansräkning är fortsatt mycket stark; se nyckeltalen nedan. Vi har ökat vår satsning på sponsring av medlemmar och/eller arabhästar på externa arrangemang, bl.a. Eurohorse, SM i Distansridning, Sportcupen, m.fl.

<b>Nyckeltal</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning*:	276 355	247 692	196 382	228 243	100 071	273 329
Nettoresultat:	359	22 001	-57 287	-33 771	4 632	14 449
Balansomslutning:	277 134	268 977	284 307	310 235	354 079	343 813
Eget kapital:	237 845	235 736	213 735	271 022	304 793	300 161
Soliditet:	86%	88%	75%	87%	86%	87%
Kassalikviditet:	691%	789%	389%	766%	676%	740%

Satsningen på hemsidan gav önskat resultat och vi är nu tillbaka på endast löpande driftskostnader.

Styrelsen föreslår att årets överskott på 359 kronor överförs i ny räkning.

## **MEDLEMMAR**

Medlemsantalet var vid årets slut 190 medlemmar och styrelsen gläds åt att antalet betalande medlemmar fortsätter att öka. Den nya medlemsgruppen har under året arbetat aktivt med att maximera medlemsnyttan och på allehanda sätt hjälpa våra medlemmar att få nytta av sitt medlemskap i föreningen.

## **ÅRSMÖTE**

Föreningen höll årsmöte digitalt lördagen den 6 april.

## **STYRELSE**

Vid årsmötet 2024 valdes ny styrelse som efter konstituerande sammanträde fick följande sammansättning:

### **Ordinarie ledamöter:**

Niclas Holm, ordförande perioden 2023-2024 (t o m årsmötet 2025)  
Anne Svensson, vice ordf. perioden 2023-2025 (t o m årsmötet 2026)  
Michael Fejér, perioden 2024-2026 (t o m årsmötet 2027)  
Kathleen Ohlsson, perioden 2024-2025 (t o m årsmötet 2025)  
Jessika Johansson, perioden 2024-2026 (t o m årsmötet 2027)  
Susanna Uhlén, perioden 2024-2026 (t o m årsmötet 2027)

### **Suppleanter:**

Louise Wale, perioden 2023-2025 (t o m årsmötet 2026)  
Aline Jogén, perioden 2024-2026 (t o m årsmötet 2027)

### **Revisorer**

Helena Engström (t o m årsmötet 2025)  
Patrik Gustafsson (t o m årsmötet 2025)  
Benny Freme (t o m årsmötet 2025) (suppleant)

### **Valberedning**

Charlotte Björge (sammanställande)  
Annika Öbrink  
Sarah Karlsson  
Andreas Nehm

Styrelsen har sammanträtt 10 gånger under året, varav ett fysiskt sammanträde och övriga gånger via onlinemöte på Teams. Styrelseledamöterna har ej erhållit arvode.

## **SVENSKA ARABHÄSTMAGASINET**

Under året har utgivits ett julnummer av SAM på 76 sidor.

## **UTSTÄLLNINGAR**

En internationell C-show hölls i Bränninge den 1 juni, och en nationell D-show i Munkedal den 29 juni.

## **RIKSUTSTÄLLNING 2024**

Årets Riksutställning anordnades i Halmstad den 2-3 augusti. Vi noterade ett stort antal starter – närmare bestämt 78 stycken varav 21 i ridklasser. Överskottet på närmare 18.000 kr drevs framförallt av generösa sponsorer och donationer till auktionen:

<b>Riks</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sponsring RIKS	41 700,00	16 400,00
Anmälningsavgift RIKS	45 680,00	45 950,00
Boxavgift RIKS	22 200,00	31 700,00
Annonsering RIKS	11 500,00	6 250,00
Riksfest	16 125,00	13 750,00
Katalog	2 430,00	2 700,00
Auktion Riks	36 370,00	25 000,00
Övriga Intäkter RIKS	3 300,00	50,00
<b>Intäkter</b>	<b>179 305</b>	<b>141 800</b>
RIKS övrigt	-4 900	0
RIKS Domare+funk.	-43 487	-36 838
Boxhyra	-19 000	-28 700
RIKS anläggning	-10 000	-4 770
RIKS priser	-50 880	-32 933
RIKS katalog	-9 200	-9 363
RIKS fest	-19 881	-15 110
ECAHO avgifter Riks	-4 070	-4 300
<b>Utgifter</b>	<b>-161 418</b>	<b>-132 014</b>
<b>Över/Underskott</b>	<b>17 887</b>	<b>9 786</b>

Guldchampion ungsto: **TA KENDRAH**  
Silverchampion ungsto: **PINGLA**  
Bronschampion ungsto: **TA KIARAH**

Guldchampion unghingst: **JL PSYNNER**  
Silverchampion unghinst: **CZ SHAQIB**

Guldchampion ston: **TA KARINNE**  
Silverchampion ston: **LETHYZIA SA**  
Bronschampion ston: **TA KEILAH**

Guldchampion hingst: **POTER**  
Silverchampion hingst: **CLASSIFY**  
Bronschampion hingst: **GOLDEN BLACK SAPPHIRE**

Guldchampion valack: **BR PIRI PIRI**  
Silverchampion valack: **BR PAS MAL**  
Bronschampion valack: **CL MAHARADJA**

Bästa uppfödare **TÄRENÄS ARABSTUTERI**

## **SPORTRESULTAT**

På riksutställningen utsågs Svenska mästare i Classic och Western Pleasure. Classic Pleasure vanns av **CLASSIFY** (Susanna Uhlén) och Western Pleasure av **MAYSARAH** (Karin Fejér).

Efter många års uppehåll arrangerades åter Sportcupen. Tyvärr var den inte affilierad till ECAHO, så att officiella mästartitlar inte kunde delas ut. För resultat hänvisas till [AHIS](#) hemsida.

SM i distansritt (individuellt), som gick av stapeln i Agunnaryd, vanns av Sara Henriksson på **WOO BOO DOO<sup>ox</sup>** med Ella Lindblom på **Celuna d'Aurieres** (75% arab) och Timmy Compier på **ENZO EXCLUSIVE<sup>ox</sup>** på 2:a resp 3:e plats.

### **EBF**

Årets prispengar från EBF (European Breeders Fund i ECAHO) delades ut med totalt 57.200 kr. Samtliga 1:a-3:e placerade ekipage i flertalet (mästerskaps)klasser på Riksutställningen (utställnings- och ridklasser) mottog €200.

### **ÅRETS ARAB**

Till Årets Arab 2023 utsågs följande hästar:

Distans: **UA DIVANNI** (Ingrid Boström)

Dressyr: **POMPEJI** (Pia Lewerentz)

Galopp: **AYMAN** (Maria Hagman-Eriksson)

Hoppning: **CLASSIFY** (Papa's Arabians)

Western: **ARTIC BEILY** (Ann-Charlott Siekas)

Utställning: **WIRON** (Bränninge Arabstuteri)

Fälttävlan: **JV PIERANGELI** (Beatrice & Micael Hagström)

Elit: **CLASSIFY** (Papa's Arabians) och **ELYSION** (Kullatorp Arabian Stud)

Ambassadör: **MACKENZIE** (Beatrice Hagström)

### **WAHO TROPHY AWARD**

Till denna utmärkelse utsågs hingsten FLM Verdi (The Verdict HG – Tari Noir), uppfödare Frida Lundqvist Mattsson, ägare Agneta Strandberg och ryttare Eva Palmaer.

### **SPONSORER**

Under året bidrog Agria Djurförsäkringar med 25.000 kr under året plus priser till Årets Arab om ett sammanlagt värde av 6.000 kr. Därutöver har SAHF erhållit stöd från ett flertal större och mindre annonsörer i årets julnummer av SAM. Styrelsen riktar ett stort, varmt och hjärtligt TACK till alla våra sponsorer och annonsörer!

---

## **SVENSKA ARABHÄSTFÖRENINGEN**

Resultaträkning 1 januari - 31 december 2024

<b>INTÄKTER</b>	<b>dec-24</b>	<b>dec-23</b>
Medlemsavgifter	44 550	37 450
Sponsorer	25 000	45 842
Medlemsblad, annonser m m	10 750	10 700
Riksutställning	179 305	141 800
Övriga intäkter	16 750	11 900
<b>Summa intäkter</b>	<b>276 355</b>	<b>247 692</b>

## KOSTNADER

Medaljer, rosetter, priser etc	50 880	32 933
Avgifter (ECAHO o SH)	25 346	22 300
Medlemsblad SAM	28 940	21 630
Riksutställning	110 538	99 081
Årets Arab, WAHO trophy	6 668	8 364
Styrelsekostnader	15 117	0
Medlemsmöten/Årsmöte	0	1 000
Arkiv	5 970	5 450
Datakommunikation	3 375	15 477
PR, sponsring, bidrag, gåvor	8 156	3 000
Bankkostnader	2 225	1 820
Förluster på kundfordringar	0	0
Kurser, seminarier	18 844	10 407
Övriga kostnader	4 005	3 751
<b>Summa kostnader</b>	<b>280 063</b>	<b>225 212</b>
Summa intäkter	276 355	247 692
Summa kostnader	280 063	225 212
Lagerförändring	-1 054	-3 248
Finansiella poster (räntor mm)	5 121	2 769
<b>Årets resultat</b>	<b>359</b>	<b>22 001</b>

## SVENSKA ARABHÄSTFÖRENINGEN

Balansräkning 1 januari - 31 december 2024

<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>dec-24</b>	<b>dec-23</b>
Varulager	5 698	6 752
Kundfordringar	0	59 400
Förutbetalda kostnader	3 226	2 775
Likvida medel	268 210	200 050
<b>Summa tillgångar</b>	<b>277 134</b>	<b>268 977</b>

## SKULDER OCH EGET KAPITAL

Balanserat resultat	237 486	213 735
Årets överskott/underskott	359	22 001
Leverantörskulder	18 073	25 036
Futurity	0	1 750
Förutbetalda intäkter/upplupna kostnader	21 217	6 455
<b>Summa skulder och eget kapital</b>	<b>277 134</b>	<b>268 977</b>

\_\_\_\_\_ den \_\_\_\_ januari 2025

Niclas Holm  
Ordförande

Anne Svensson  
Vice ordförande och sekreterare

Michael Fejér  
Kassör

Kathleen Olsson

Louise Wale

Jessika Johansson

Susanna Uhlén

Aline Jogén